
Množství MJ
Cena za MJ 

bez daně

1.

a) 

b)

2

06.05.2022

30.09.2022

1.

2.

3.

4.

5.

Čásstka: 100.000,- Kč bez DPH 

Faktura bude vystavena vždy k 1 dni následujícího měsíce po uskutečnění plnění předešlého měsíce se 

splatností 14 dní od vystavení

Na faktuře uveďte název akce "Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní 

tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek"

Vyřizuje: Mgr. Jaroslav Volf

Razítko, podpis

20.000,- Kč bez DPH za měsíc květen 2022

Telefon Mail

20.000,- Kč bez DPH za měsíc červen 2022

20.000,- Kč bez DPH za měsíc červenec 2022

20.000,- Kč bez DPH za měsíc srpen 2022

20.000,- Kč bez DPH za měsíc září 2022

Spolupůsobnost při rozhodování o systémových řešeních 

při jednáních o PD a rozpočtu

Platební podmínky: 

Datum zahájení: 

Datum ukončení:

Schválil: Mgr. Jaroslav Volf

V Písku dne : 6.5.2022

Předmět kontrolní činnosti: 

Účast na velkých kontrolních dnech 

Stavební a technické poradenství  v otázkách 

jednotlivých částí provádění PD

Odborné poradenství při plnění smlouvy Zhotovitele 

projektových prací Ateliéru Písek s.r.o. 

Dodavatel:

Objednáváme u vás odborné stavebně technického 

poradenství  při provádění PD projektu  "Zhotovení 

projektové dokumentace a autorský dozor pro akci Stavební 

úpravy za účelem vybudování odborných učeben a 

komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek"

Název a popis zboží/služby

ÏČO: 709 43 168

DIČ: Není plátce DPH 

Odběratel:
Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, 

Šobrova 2070

Sídlo: Šobrova 2070, 397 01 Písek 

LIMEX CB a.s.

Sídlo: U staré školy 113/6, 110 00  Praha 1

IČO: 26030845

DIČ: CZ26030845




